
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

7.2.2024 MÚ/VŽP/1042/24 Lucie Vaňková 6.3.2024 

 VŽP/845/2024 - VaL 371 519 740  

  lucie.vankova@urad-nepomuk.cz  

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Mladý Smolivec, IČO 00256935, Mladý Smolivec 95, 335 01 Nepomuk 1 
(dále jen "žadatel") podal dne 7.2.2024 oznámení záměru, o kterém Městský úřad v Nepomuku, odbor 
výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, usnesením č.j. VŽP/694/2024-Hof ze dne 19.2.2024 rozhodl dle § 96 odst. 5 
stavebního zákona o provedení územního řízení o umístění stavby: 

,,Radošice - veřejné osvětlení při obnově ČEZ''  
Mladý Smolivec, Radošice 

na pozemku st. p. 2, 6, 9/1, 17, parc. č. 4/1, 22/1, 22/3, 23, 24, 62/3, 73/1, 73/3, 235/6, 1148/1, 1148/20, 
1148/30, 1157, 1159/2, 1184/1, 1195, 1196 v katastrálním území Radošice. Právní mocí výše uvedeného 
usnesení, tj. 21.2.2024, bylo zahájeno územní řízení. Žádost byla doplněna dne 6.3.2024. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) stavebního zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, 
úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. VŽP/845/2024 - VaL str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 
[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ................................................ 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………….. 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
Obdrží k vyvěšení na úřední desku: 

Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
 sídlo: Mladý Smolivec č.p. 95, 335 01  Nepomuk 1 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále 
jen „správní řád“ (dodejky): 

Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
 sídlo: Mladý Smolivec č.p. 95, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Rous, Radošice č.p. 26, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
František Šmolík, Radošice č.p. 37, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Jaromír Draský, Radošice č.p. 48, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Ludmila Draská, Radošice č.p. 48, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jan Fluxa, IDDS: w958tks 
 trvalý pobyt: Guldenerova č.p. 909/47, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Lucie Fluxová, Guldenerova č.p. 909/47, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Iveta Fialová, Radošice č.p. 41, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Fiala, Radošice č.p. 41, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Václav Fiala, Radošice č.p. 38, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Tom Milburn Lawrence Jones, Radošice č.p. 74, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Lawrence-Jones, Radošice č.p. 74, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Jan Beránek, IDDS: tf3ibvw 
 trvalý pobyt: Jarní č.p. 259/20, Radčice, 322 00  Plzeň 22 



Č.j. VŽP/845/2024 - VaL str. 3 

 
Mgr. Petra Beránková Honzíková, IDDS: a434vcg 
 trvalý pobyt: Radlická č.p. 187/51, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Veronika Petříková, IDDS: n7x3ts9 
 trvalý pobyt: Podhorská č.p. 681/11, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Čeněk Sedláček, IDDS: mrkkb5b 
 trvalý pobyt: Mohylová č.p. 1139/55, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 
sousedním pozemkům a stavbám na nich (veřejná vyhláška): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 5, 10, 11, 13, 15, 18, 61, 84, parc. č. 8/1, 8/2, 8/3, 62/7, 69, 72, 213/4, 375/6, 375/9, 1148/5, 
1148/22, 1148/26, 1148/27, 1184/3, 1194, 1206, 1208 v katastrálním území Radošice 
 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Obec Mladý Smolivec – část Radošice č.p. 29, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 38, č.p. 48, č.p. 55, 
č.p. 74  

 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Obecní úřad Mladý Smolivec, silniční správní úřad, IDDS: 39ya6vr (datová schránka Obce Mladý 
Smolivec) 
 sídlo: Mladý Smolivec č.p. 95, 335 01  Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - vodoprávní úřad, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  
Nepomuk 1 


		2024-03-07T09:46:46+0100
	Jaroslav Samek
	referent




